Przedmiotem zamówienia jest dostawa w okresie 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy 

w sprawie zamówienia publicznego, jednak nie szybciej niż od dnia 2 stycznia 2026r.: 

- oleju napędowego,  

- oleju opałowego.  

2. Całość zamówienia została podzielona na dwie (2) części zwane pakietami: 

a) Pakiet nr 1 – dostawa 24 510,00 (słownie: dwadzieścia cztery tysiące pięćset dziesięć 

dm3) oleju napędowego do pojazdów Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń. Dostawa 

realizowana będzie poprzez tankowanie pojazdów Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń na 

stacji, którą dysponuje Wykonawca. 

b) Pakiet nr 2 dostawa 8 000 dm3 (słownie: osiem tysięcy dm3) oleju opałowego do

[...]

i przygotowanie ofert, Zamawiający przedłuży termin składania ofert o czas 

niezbędny na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie oferty.  

11.  WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

11.1.  Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 

Dla Pakietu nr 1   2500,00  zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100) 

Dla Pakietu nr 2    600,00   zł (słownie: sześćset  złotych 00/100). 

https://josephine.proebiz.com/pl

Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać 

nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków,